DatenblattDatenblattDatenblatt
elseco GmbH • Hauptstraße 14 • 87743 Egg a.d. Günz
Tel. 08333/924690 • Fax 08333/924692 • email:  info@elseco.de
  Schnittstellenwandler ESW-SG
RS232-RS422/RS485 Umsetzer
Merkmale des Gerätes
• Preiswerter Schnittstellenumsetzer
• Einfache Montage

Relative Luftfeuchte < 80 %, nicht kondensierend
CE EG-Richtlinie 89/336/EWG
Bestellbezeichnung
ESW-SG-
Pinbelegung
0 DCE
1 DTE
Empfängersteuerung
0 Permanenter Empfang
1 Gesteuerter Empfang
(Empfang, wenn Treiber aus)
Treibersteuerung
0 Highaktiv
1 Lowaktiv
Treibersteuerung
0 DTR
1 RTS
Betriebsart
0 RS485
1 RS422
Standardmodul
ESW-SG-00000
Ausführungen nach Kundenwunsch, fragen Sie an!
08.01 Ne/PM6.0 Techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten